Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
15.12.2017		                                                                                             № 94
пос. Смидович

Об объявлении Благодарности Собрания депутатов

	В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Благодарности Собрания депутатов Смидовичского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов от 20.07.2006 № 54, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
           1. За высокие показатели в работе и в связи с днём образования  Пенсионного Фонда Российской Федерации объявить Благодарность Собрания депутатов Белослудцевой Елене Владимировне, главному специалисту-эксперту Клиентской службы (на правах группы) Государственного учреждения – Управление Пенсионного Фонда Российской Федерации в Смидовичском муниципальном  районе Еврейской автономной области.
	2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания  депутатов                                               Г.Н. Побоков

[bookmark: _GoBack]